平成29年６月22日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿六丁目22番１号

取締役社長 長 見 善 博

第50回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第50回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決
議されましたのでご通知申しあげます。

敬 具
記

報 告 事 項 1. 第50期 (平成平成2829年年４３月月１31日から日まで)事業報告及び連結計算書類
並びに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報
告の件

2. 第50期 (平成平成2829年年４３月月１31日から日まで)計算書類報告の件
本件は、上記書類の内容及びその監査結果を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
期末配当金については、１株につき27円(うち普通配当22円、記念配
当５円)となります。

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2017年06月22日 17時21分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）

第２号議案 取締役（監査等委員であるものを除く。）５名選任の件
本件は、原案どおり長見善博、梁 正一、黒川利夫、山下俊一、田村
隆夫の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件
本件は、原案どおり高岡章二、篭原一晃、三富則栄の各氏が選任され、
それぞれ就任いたしました。

第４号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案どおり丸田博司氏が選任されました。

第５号議案 退任取締役に対する退職慰労金贈呈の件
本件は、原案どおり退任取締役奥山雅司氏に対し、その在任中の労に
報いるため、当社所定の基準に従い、相当額の範囲内で退職慰労金を
贈呈することとし、その金額、時期及び方法等は、取締役会に一任す
ることで承認可決されました。

第６号議案 監査等委員である取締役の報酬額改定の件
本件は、原案どおり監査等委員である取締役の報酬額を年額30百万円
以内に改定することで承認可決されました。

以 上

　本総会終了後開催の取締役会決議により、取締役社長に長見善博、常務取締役に梁正一の両氏が
選定され、それぞれ就任いたしました。
　また、監査等委員会において、常勤監査等委員に高岡章二氏が選定され就任いたしました。

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2017年06月22日 17時21分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）